АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07июня 2016 года

№40
с. Кайластуй
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Кайластуйское», утверждённого постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское»  № 8 от 24.02.2014 года

В соответствии с ч.4, ч.12 статьи 16 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 06.05.2016 № 7-23б-2016, Администрация сельского поселения «Кайластуйское» постановляет:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Кайластуйское» изменения и   дополнения следующего содержания:
1.1. Пункт 3.10.6 Регламента дополнить словами:

«При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках муниципального контроля акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в форме электронного документа,  подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяющим лицом.»;
1.2.  пункт 3.10.9 Регламента дополнить словами:

«Указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электроны документов), подписанных усиленной квалифицированной подписью проверяемого лица.».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в местах,

установленных Уставом сельского поселения «Кайластуйское».
Глава сельского поселения

Л.И. Лапердина